Ogłasza, iż rada administracyjna królestwa postanowieniem z d. 14 b. m. zapis summ rewersowych, czerwonych złotych 170 w złocie i zł.: 2,770 w monęcie grubiej pruskiej, na wybudowanie dzwonnicy przy kościele parafjalnym w mieście Łosicach, województwie podlaskim, testamentem własnoręcznym w dniu 26 Stycznia (7 Lutego) 1813 przez xiędza Wojciecha Haraszewskiego, kapelana szpitala siostr miłosierdzia i chorych ubogich w Ciechanowcu u-

czyniony, stosownie do art. 910 kodexu cywilnego z zachowaniem praw osób trzecich, potwierdziła.— W Warszawie d. 28 Sierpnia 1827 r. —W Zastępstwie ministra prezydującego, radca stanu.